Firmato
digitalmente da
LODDO PEPPINO
c=IT

O =MINISTERQ
DELL'ISTRUZIONE E
DEL MERITO

m pi . ACOUSPCA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0006953. 26- 05- 2023

c,/%/?//bfﬁ/i// %//// :%W/&//.//mﬁﬂ e %// ,///0//7////0

Sntite Tersitiriak Seotustico i Capllar

VISTO il Provvedimento del MAE, prot. n. 59098 del 04/04/2023, mediante il quale é stata disposta
la restituzione ai ruoli metropolitani della docente di scuola primaria, posto comune, Idili
Francesca Maria;

VISTO il Provvedimento dell’USR per la Regione Lombardia, Direzione Generale, prot. n. 34067 del
21/12/2022, ai sensi del quale veniva disposta la restituzione al ruolo di provenienza della
docente di scuola primaria, posto comune, Trois Tiziana, a seguito di risoluzione del contratto
sottoscritto dalla docente medesima, in qualita di dirigente scolastico, in data 17/09/2020;

VISTO il Provvedimento dell’USR per la Regione Sardegna, Direzione Generale, prot. n. 21897 del
07/10/2022, alla stregua del quale veniva disposta la restituzione al ruolo di provenienza della
docente di scuola primaria, posto comune, Pisu Antonella Rita, a seguito di risoluzione del
contratto sottoscritto dalla docente medesima, in qualita di dirigente scolastico, in data
01/09/2021,

VISTE le richieste delle docenti interessate all’assegnazione di una sede di titolarita, ai sensi dell’art.
7 del CCNI sulla mobilita del personale scolastico, valido per il triennio 2022/2025;

VISTO I’art. 7 comma 1 del CCNI sulla mobilita del personale scolastico per il triennio 2022/2023 —
2024/2025 concernente i rientri, le assegnazioni e le restituzioni al ruolo di provenienza del
personale che cessa dal collocamento fuori ruolo;

DISPONE
L’ assegnazione a far data dal 1° settembre 2023 delle sedi di titolarita per la scuola primaria, tipologia

posto comune, alle docenti:

Idili Francesca Maria, presso I’Istituto Comprensivo “Satta-Spano-De Amicis” di Cagliari;
Pisu Antonella Rita, presso I’Istituto Comprensivo di Decimomannu;
Trois Tiziana, presso I’Istituto Comprensivo “17 Circolo” di Cagliari.

I Dirigenti Scolastici avranno cura di dare immediata comunicazione dell’assegnazione di titolarita
alle docenti interessate, invitandole a prendere servizio nella nuova sede dal 1° settembre 2023.

Relativamente alle controversie individuali avverso i trasferimenti e passaggi disposti col presente

decreto, ai sensi dell’art. 17 — Contenzioso — del C.C.N.I. sulla mobilita del personale della scuola

Via Giudice Guglielmo 44/46, 09131 Cagliari — www.uspcagliari.it - 070/21941 — usp.ca@istruzione.it
Decreto restituzione ruoli di provenienza docenti scuola primaria. A.S. 2023/24 Pag.la2



c,/%?/bfﬁ/i// At :%W/&/W)(/Wﬂ et ////%///'/0
Sntite Tersitiriak Seotustico i Capllar

sottoscritto il 27 gennaio 2022, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135,
136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29 novembre 2007, tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre
2010, n. 183.

Funzionario Amministrativo
Daniela Cau

IL DIRIGENTE
Peppino Loddo

Alle scuole di ogni ordine e grado ATS Cagliari
Alle O0.SS. comparto scuola
Al Sito e Albo

Via Giudice Guglielmo 44/46, 09131 Cagliari — www.uspcagliari.it - 070/21941 — usp.ca@istruzione.it
Decreto restituzione ruoli di provenienza docenti scuola primaria. A.S. 2023/24 Pag.2a2



		2023-05-26T11:05:28+0200
	protocollo




